[image: image1.jpg]

[image: image2.png]INSTITUTO CETRO

Instituto Nacional de Educacao Cetro - INEC

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL   Nº 01/2008
A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, através do Prefeito em exercício Ruy Manoel Alves dos Santos, no uso de suas atribuições, torna público, nesta data, a divulgação dos resultados da prova objetiva e títulos para os cargos: Professor de Educação Básica I –- PEB I; Professor de Educação Básica II – PEB II; Professor de Educação Básica III - PEB III das seguintes habilitações: Educação Física, Educação Artística, Inglês, Matemática; Professor de Creche; Professor Substituto; Diretor de Escola; Professor de Educação Especial – Deficiência Visual; Professor de Educação Especial – Deficiência Mental e Professor de Educação Especial – Deficiência Auditiva,  do Concurso Público Edital nº 001/2008.

A lista de resultado dos candidatos aprovados encontra-se à disposição para consulta na sede da Prefeitura Municipal de Itanhaém, sito a Paço Municipal,  Av. Washington  Luiz, 75, Centro – Itanhaém –  SP e poderá ser consultada também, no endereço eletrônico www.institutocetro.org.br.

Será publicada a seguir, a relação dos candidatos que lograram classificação no referido Concurso Público.

Itanhaém, 22 de dezembro de 2008.

RUY MANOEL ALVES DOS SANTOS
Prefeito em Exercício
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo